W. duchowieństwa Naszego dyecezalnego podać:

Rozporządzenia te są:

1. Kurenda konsystorska z dnia 11 stycznia 1867 r. za liczbą 90, którą konsystorz rozesał cyrkularz z d. 11 (23) maja 1866 r. L. 74 Jego Excellencyi głównego dyrektora prezydującego w rządowej komisji wewnętrznych i duchownych spraw potwierdzony przez Jego Excell: Grafa Namiestnika, którym to cyrkularzem, zabroniono łacińskiemu duchowieństwu odprawiać w cerkwiach naszych swoją Mszę, zaś greko-unickim kapłanom odprawiać nabożeństwo w łacińskich kościołach krom za pozwoleniem konsystorza.